REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria “DU & KO” Shpk.

NIPT-i : K 38207309 W
Adresa : Lagja 1,Lag,Lezhe La¢ me 06.05.2012

VENDIM

Ortaku 1 Vetem ne mbledhjen e sotme

Vendosi:

1.Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne
kapitalin themeltar shuma 2.900.000 leke.

2.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 3.000.000
leke me 1.000 leke nje kuote.

3.Te caktoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar Z.L.uan
Gosnishti me ligencen profesionale Nr.164 date 19.07.2007 te
leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te Regjistruar (IEKA)
per te bere vleresimin kontabel te kapitaleve te shogerise.

4Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar
Qendres Kombetare te Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim.

Ortaku 1 Vetem
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria “DU & KO” Shpk.

NIPT-i : K 38207309 W
Adresa :Lagja 1,Lag,Lezhe La¢ me 08.05.2012

VENDIM

Ortaku i Vetem ne mbledhjen e sotme

Vendosi:

1.Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar
Luan Gosnishti mbi vleresimin e kapitaleve te shogerise dhe mbi kete
baze te rritet kapitali themeltar i1 shoqerise per 2.900.000 leke ose nga
100.000 leke te behet 3.000.000 leke i ndare ne 3.000 kuota.

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres

Kombetare te Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim.

Ortaku 1 Vetem
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DU&KO SH.P.K
K38207309W |
Durres me 23.04.2012

KERKESE

Bazuar ne 'igjin per QKR kerkoj mbylljen e adresave sekondare si me poshte:
1-Korce, Bilisht Devoll, godine 1-kateshe , ISH-Nderrmarja Komunale qytetit Bilisht

2- Durres, Durres Lagjia 9, Rruga Deshmoret,Godine 1-kateshé 100m larg Muzeut
te Deshmoreve

3-Durres, Durres Autobuz Mercedes Benz, tipi 303 me Targe DR4314F.
4-Nderrimi i Numrit te Telefonit “higet nr.0694030700 dhe 052232605 dhe
zevendesohen me 0696578930 dhe 052904767

Ortaku I vetem
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